
Smlouva o poskytnutí ubytování a stravování 

I. Účastníci smlouvy 
1) Pavel Tlustoš, Táborská 284, 592 02 Svratka, jako provozovatel penzionu Selský dvůr, 

Daňkovice 24, 59203 Sněžné, na straně jedné (dále jen lIubytovatel"L 

IČO: 04589611 

2) Základní škola Holice, Komenského 100, 53401 Holice 

Zastoupená: Mgr. Romanem Matouškem, ředitelem 

IČO: 48159786 

Jako dočasný uživatel a součastně odběratel služeb na straně druhé (dále jen 

"objednavatel") 

uzavírají podle zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, § 2326-2331, v platném znění 

tuto smlouvu . 

Pro: cca 70 osob (včetně pedagogického dozoru) 

Za účelem : pobyt dětí - škola v přírodě (zotavovací akce) 

II. Ubytování a stravování 

Účastníci budou ubytování v jedné budově. Sociální zařízení i sprchy jsou součástí pokojů. 

V průběhu pobytu bude k dispozici jídelna, společenská místnost, dvůr a hřiště. 

Ubytovatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům pobytu 5x denně stravu, pitný 

režim bude k dispozici celý den až do 22:00 hod. 

Případné změny počtu účastníků nutno hlásit 7 dnů před nástupem přímo ubytovateli na 

tel. 566664389 nebo emailu:info@selskydvur.net 

III. Čas plnění 

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytování a stravování v termínu : 

od: 5.3. 2018 do: 9.3.2017 

nástupní termín dne: 5. 3. 2018 

stravování začíná : obědem 

od : 11 hodin 

ukončení dne: 9. 3. 2018 

stravování končí: obědem 

Pokoje je třeba v pátek 9. 3. 2018 vyklidit do 11 hodin. 

do: 13 hodin 

ď I' 



IV. Cena 

Cena: 340.- /1 osoba/l den s plnou penzí, 1 oběd navíc= 70,-

Celková cena za pobyt za 1 osobu tedy činí 1430,-Kč (Cena je včetně DPH) 

Na 10 dětí je 1 doprovod zdarma, ostatní doprovod = stejná cena jako za dítě. 

Celková cena - dle skutečného počtu osob a poskytnutých služeb 

V. Fakturace a placení 

Sjednaná úhrada za ubytování a stravování bude zaplacena dle splatnosti vystavené 
- - -

faktury. 

Bankovní spojení ubytovateíe: 218674286/0600 

VI. Další podmínky 

Objednavatel odpovídá ubytovateli za všechnu škodu způsobenou ubytovanými 

osobami objednavatele a to jak za škodu na majetku, tak i za případnou škodu na zdraví 

pracovníků ubytovatele. 

Ubytovatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy jen z vážných objektivních 

důvodů, které brání řádnému provozu ubytovacího zařízení - např. nedostatek vody, 

příkaz Okresní hygienické stanice apod . 

V rámci provozních a technických možností umožní ubytovatel objednavateli využívání 

stávajících sportovních, kulturních a sociálních zařízení budovy. 

V ostatních platí pro vymezení vzájemných práva povinností příslušná ustanovení 

-O~ča.nského--zákoník llj krom f-..c.ustanov.e.n Í-§ 758;-43~ 436. 

Odpovědnost za škodu způsobenou na vnesených nebo odložených věcech přebírá vůči 

osobám ubytovaným podle této smlouvy objednavatel. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. 

V: Daňkovicích 

V: Holicích 

Za objednavatele: 

ll. //1 ~DNf ŠKOLA HOLICE 
..... _u~'6MENSKÉHO 100 

okres PARDUBl'CE 

dne: /j;-. Cf, ci O lY-

dne: 2 -t. Cf, 20 4'7-

Za ubytovatele: 
Pavel Tlus t o·š 

~ Daňkovice 24, 592 03 Sněžné 

~
/ J IČ : 04589611 DiČ: CZ7607223492 

tel. : 566664389 
mobil: 604 360 045 


	img026.pdf
	img027

